
Denisa M. (dendiny) ID 147095 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé zákaznice-i! Děkuji za nákup.
 V albech naleznete přes 1100 druhů zboží, které je na 99% skladem, k odeslání obratem.
 Platby bankovním převodem, předem na můj účet.
 Poštovné doporučený dopis ČP 55,- Kč, balík do 2 kg ČP 90,- Kč, balík nad 2 kg PPL 90,- Kč, balík SP SVK 3,5 € + 4€ dopravné
SR.
  Popíšu zboží co nejlépe, aby nevznikl zbytečný problém. Vaše otázky rada zodpovím mailem denisa.mys@gmail.com.
  Snažím se vše dělat s nejlepším vědomím a svědomím. Nemusíte se bát, obchůdek proběhne jak nejlépe umím. Obratem po
připsání částky na účet zboží posílam a informuji o odeslání. V případě, že zboží nedorazí, kontaktujte mě, jak se tak nestane
do 30 dní reklamaci neřeším. V případě, že vám dorazí poškozená zásilka, můžete jí jenom vy přímo na pošte reklamovat do 3
dnů, nejlépe okamžite. Vaše hodnocení je pro mne velice důležité, v případě různých nejasností mě kdykoli kontaktujte. Budu
ráda, když naše společné obchůdky ohodnotíte pozitivním hodnocením.
  Děkuji, že jste nakoupili právě u mě a budu ráda, když se mé spokojené zákaznice budou vždy vracet.
 NAKOUKNĚTE DO ALBA , velký výběr yankee vůní, vosky, votivní svíčky, malé, velké, střední svíčky classiky, doplňky original
YANKEE CANDLE, svícny, lampičky, dárkové sady.
 Nákupem mi sdělujete vaše osobní údaje, které slouží pouze a výhradně k odeslání vaší zásilky.
 Vaší důvěru si cením.
  Nejste spokojení se zbožím, které vám dorazilo? Zboží můžete do 14 dní vrátit na adresu odesílatele, s informací bank účtu,
kam peníze zaslat.
 Pokud se jedná o elektrické lampy, vždy platí záruka 24 měsíců.
 V albech naleznete pouze originální zboží.

 Přeji hezké dny
 Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

